Преобразователи частоты и устройства плавного пуска
498
Преобразователи частоты OptiCore B100 предназначены для управления асинхронными двигателями мощностью
от 0,75 до 37 кВт.
Преобразователи частоты могут применяться в различных отраслях промышленности благодаря функциональным ха-
рактеристикам, большому количеству макроконфигураций, наличию редактора логических функций, гибкости настрой-
ки, а также возможности дистанционного управления по шине Modbus.
  Структура условного обозначения

Встроенный тормозной прерыватель
ПИД-регулятор
Оптимальный набор входов/выходов
(5DI/1AI/2AO/2RO)
Преобразователи частоты и устройства плавного пуска
500
  Артикулы
  Монтаж и подключение
Наименование
Мощность, кВт Ток, А
Тормозной
прерыватель Артикул
тяжелый режим Линейный Максимальный в
установившемся режиме
Однофазное напряжение питания 200 В - 10 % — 240 В + 10 %
OptiCore B100-H0K75-220-T 0,75 8,2 5
Встроен
337055
OptiCore B100-H1K5-220-T 1,5 14 7 337056
OptiCore B100-H2K2-220-T 2,2 23 12,5 337057
Трехфазное напряжение питания 380 В - 15 % — 400 В + 15 %
OptiCore B100-H0K75-380-T 0,75 4 3
Встроен
337058
OptiCore B100-H1K5-380-T 1,5 5,8 4,5 337059
OptiCore B100-H2K2-380-T 2,2 6,5 5,6 337060
OptiCore B100-H4K-380-T 4 12,6 10,5 337061
OptiCore B100-H5K5-380-T 5,5 16 14 337062
OptiCore B100-H7K5-380-T 7,5 21 19 337063
OptiCore B100-H11K-380-T 11 28 26 337064
OptiCore B100-H15K-380-T 15 36 33 337065
OptiCore B100-H18K5-380-T 18,5 42 40 337066
OptiCore B100-H22K-380-T 22 48 46 337067
OptiCore B100-H30K-380-T 30 62 58 337068
OptiCore B100-H37K-380-T 37 76 75 337069
Для обеспечения нормальных условий эксплуатации монтировать устройство следует в вертикальном положении с обеспечением необходимых зазоров
вокруг устройства.
ВВОД
М